Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA

A SECRETARIA ADJUNTA DE PATRIMÔNIO E SERVIÇOS, torna pública a RETIFICAÇÃO da matéria publicada no DOE
em 19 de outubro de 2009, pág.20, que passa a vigorar nos termos abaixo estabelecidos, permanecendo inalterados os
demais itens e subitens:

ONDE SE LÊ: CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO - O presente CONTRATO DE DOAÇÃO DE BEM MÓVEL tem como
objeto (...) Marca/Modelo FIAT/Fiorino Working; Placa JZH-6107; Chassi 9BD255394W8607459; Renavam 760456500; (...).

LEIA-SE: CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO - O presente CONTRATO DE DOAÇÃO DE BEM MÓVEL tem como objeto
(...) Marca/Modelo FIAT/Fiorino Working; Placa JZH-6107; Chassi 9BD255394W8607549; Renavam 760456500; (...).

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 23ccdfba

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T10:29:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial